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Zapraszamy do zakupu kalendarzy-cegietek na 2014 rok

19.12.2013

Szanowni Panstwo,

Fundacja Nasze Dzieci ma przyjemnos¢ poinformowad, ze zostaty wydane kalendarze planszowe
Fundacji na rok 2014 z wizerunkiem przedszkolakéw uczeszczajgcych do przedszkoli ArcelorMittal
Poland w Dagbrowie Gdérniczej i Krakowie.

Kalendarze-cegietki promujg edukacje przedszkolng jako inwestycje w lepiej wyksztatcone i bogatsze
spoteczenstwo i zasilg Fundusz Pomocy Spotecznej Fundacji.

Serdecznie zapraszamy do nabywania kalendarzy w cenie 30zt/szt.

Osoby zainteresowane zakupem prosimy o kontakt z osobami podanymi ponize;j:

e Dabrowa Gérnicza- Katarzyna Karcz-Mgczka, nr tel. 668-312-447,
katarzyna.karcz@arcelormittal.com [1]

Krakéw- Iwona Charzewska, nr tel. 12 290 16 80, iwona.charzewska@arcelormittal.com [2]
Swietochtowice- Grazyna Pietrzak, nr tel. 774 35 02, grazyna.pietrzak@arcelormittal.com [3]
Chorzéw- Dorota Stryjak, nr tel. 784 059 225, dorota.stryjak@arcelormittal.com [4]
Sosnowiec- Beata Kula, nrtel. 736 11 10, beata.kula@arcelormittal.com [5]

Zdzieszowice- Barbara Jon, nr tel. 608 018 878, barbara.jon@arcelormittal.com [6]

Kalendarze sa do nabycia réwniez w naszych przedszkolach.

llos¢ kalendarzy-cegietek jest ograniczona.

Z géry dziekujemy za Panstwa wsparcie.

Fundacja Nasze Dzieci

Opublikowata: Katarzyna Kulik [7]
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